
UCHWAŁA NR XVI/142/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) art. 211, art. 212, art.215, art. 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Zwiększa się planowaną kwotę dochodów  o kwotę 141 450,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w  tym zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 141 450,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 37 519 
777,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34 860 272,48 zł, 

2) dochody majątkowe: 2 659 505,00 zł. 

§ 2. 1.   Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę: 141 450,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :  14 816,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę : 29 816,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę : 156 450,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
41 050 087,67zł, w tym: 

1) wydatki bieżące     33 875 788,12 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 174 299,55 zł. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XII/108/2019 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2020, dotyczący zestawienia planowanych  kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

Id: 79F05ED2-D662-4715-8707-AF840E3DE8EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6680

BeSTia Strona 1 z 1 Strona 1 z 1

Drogi publiczne gminne

141 450,00

141 450,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

141 450,00

Transport i łączność

Treść Kwota

141 450,00

Data podjęcia 2020-08-13

Rodzaj zał. nr 1 Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej Uchwała Rady Gminy Lubiszyn

Nr dokumentu XVI/142/2020 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/142/2020

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 13 sierpnia 2020 r.

Id: 79F05ED2-D662-4715-8707-AF840E3DE8EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 148 166,00

60016 148 166,00

4210 716,00

4270 6 000,00

6050 141 450,00

710 1 000,00

71035 1 000,00

4170 500,00

4210 500,00

750 -1 000,00

75075 -1 000,00

4170 -500,00

4210 -500,00

801 -3 816,00

80195 -3 816,00

3240 -8 816,00

4210 5 000,00

900 1 500,00

90004 1 500,00

4210 1 500,00

926 -4 400,00

92601 15 000,00

6050 15 000,00

92605 -20 000,00

2360

-20 000,00

92695 600,00

4430 600,00

141 450,00

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Nazwa jednostki sprawozdawczej UchwałA Rady Gminy Lubiszyn

Nr dokumentu XVI/142/2020

Data podjęcia 2020-08-13

Rodzaj zał. nr 2 Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Wynagrodzenia bezosobowe

Cmentarze

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Stypendia dla uczniów

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/142/2020

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 13 sierpnia 2020 r.

Id: 79F05ED2-D662-4715-8707-AF840E3DE8EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/142/2020 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubiszyn w 2020 roku 

Dział Rozdział paragra
f 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

 dotacje  podmiotowe przedmiotow
e 

celowe podmiotow
e 

przedmiotow
e 

celowe  

010   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00  
 01008 2830      10 000,00  

600   0,00 0,00 2 291 182,55 0,00 0,00 0,00  
 60004 2310   197 540,00     
 60014 6300   2 093 642,55     

754        1 500,00  
 75412 2820      1 500,00  

801   0,00 0,00 0,00 1 325 412,7
5 

0,00 0,00  

 80101 2540    731 956,07    
 80104 2540    235 000,00    
 80149 2540    185 350,08    
 80150 2540    165 770,70    
 80153 2540    7 335,90    

851   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00  
 85149 2780      15 000,00  

854   0,00 0,00 0,00 27 411,00 0,00 0,00  
 85404 2540   0,00 27 411,00    

900   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00  
 90017 2650  60 000,00      
 90019 6230      15 000,00  

921   290 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00  
 92116 2480 290 743,00       
 92195 2360      30 000,00  

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00  
 92605 2360      195 000,00  

Razem  290 743,00 60 000,00 2  291 182,55 1 352 823,7
5 

0,00 266 500,00  

Razem  2 641 925,55   1 619 323,7
5 

   

Ogółem  4 261 249,30       

Id: 79F05ED2-D662-4715-8707-AF840E3DE8EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne - zwiększa się dochody o kwotę 141 450,00zł w wyniku wpłaty
środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

Zwiększenia wydatków

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne - zwiększa się wydatki o kwotę 141 500,00 zł, na kontynuacje
realizacji zadań: wykonanie dokumentacji dróg gminnych 110 700,00zł i kwota 30 750,00zł. - wykonanie
dokumentacji ul. Polna w  Lubiszynie;

- w rozdziale 92695 Pozostała działalność - zwiększa się wydatki o kwotę 600 zł, na ubezpieczenie
uczestników w związku z nierealizowaniem w pierwotnie zaplanowanym terminie (z powodu pandemii COVID
-19 ) zajęć nauki pływania w ramach programu „Umiem Pływać” dla dzieci z terenu Gminy Lubiszyn;

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne - zwiększa się wydatki o kwotę 6 716,00 zł, na zakup
materiałów i usług do utrzymania dróg;

- w rozdziale 71035 Cmentarze - zwiększa się wydatki o kwotę 1 000,00 zł, w związku ze zmianami
w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Lubno;

- w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zwiększa się wydatki o kwotę 1 000,00 zł,
w związku z koniecznością zwiększenia środków finansowych na zakup niezbędnych materiałów;

- w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe - zwiększa się wydatki o kwotę 5 000,00 zł, w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na zakup polbruku do wykonania alejek przy szkole
podstawowej w Stawie;

- w rozdziale 926601 Obiekty sportowe - zwiększa się wydatki o kwotę 15 000,00 zł, w związku
z koniecznością zwiększenia środków finansowych na wykonanie nawodnienia boiska sportowego
w Ściechowie (+ środki funduszu sołeckiego m. Ściechów 20 000 zł.).

Zmniejszenia wydatków

- w rozdziale 80195 Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki o kwotę: 8 816,00 zł,
w związku z niewykonaniem zaplanowanych wydatków (stypendia Wójta);

- w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się wydatki o kwotę:
1 000,00 zł, w związku ze zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Lubno;

- w rozdziale 92695 Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki o kwotę: 20 000,00 zł,
w związku z niewykonaniem zaplanowanych wydatków (z powodu pandemii COVID -19).

Id: 79F05ED2-D662-4715-8707-AF840E3DE8EA. Podpisany Strona 1




